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BOLDINI SIMONETTA 4b 4A 4A M 4A 4B 4A 4A C 4B 4B
3B/4

B

3B/4

B
C M 4B 4B 4A 4a 4b 4b 4a

CIOCCHINI 3B 3B 5 5

RONDINI 2B 2B 2B M 2A 2A 2A 2A 2B 2B 2A 2A M 2B 2B 2A 2A 2B 2B 2B 2A 2A

FANETTI MONICA 2B 2B

FIOLETTI DANIELA 5B 5A 4B 4A 5A 4B 4a 5B M 5b 5a 4b 4a

FIOLETTI FRANCA 4A 4A 4B 4B M 1B 1B 4B 4B 4A 4A 1B 1B 1B 1B 4A 4A 4B 4B 1B 4a 4b

GELMI AGATA 3B 3B 3B 3A 3A M 3A 3B 3B 3A 3A 3B 3A 3A 3B 3A 3A 3A 3A 3B 3B

GHENSI MARIANGELA 5A 5B 5B M 5A 5A 5B 5B 5a 5A C 5A 5B 5B 5A AA AA 5a 5a 5b 5b 5b

GRAGNANO M 5B 5B 5A 5A 5b 5B 5B 5B 5B AA M 5A 5A 5a 5a AA 5b C C 5a 5a

GREGORINI CRISTINA 2B 2A C 5B 5B 2A 2A 2B 2A 2B AA AA M 5B 5B 2B 2B 5B 2A 2B C 2A

GREGORINI KETTY
3B/4

B

3B/4

B
2A 2A 4A 1 1 4A 5 5

LAFFRANCHINI PATRIZIA 5A 3B 3B M 3A 3A 3A 3A 3B 5A 5A C 5A 5A M 3B 3B 3A 3B 3B 3A 3A

MORATTI 2A 2B 2B 2A

PEDROTTI PATRIZIA 4B 4B 4a 1A 1A 1A 1A 4B 4A 4A 4A 4A 1A 1A M 4B 4B 1A 4b 4a 4a 4b

PERLOTTI MARISA 3A 3A 3A 3B 3B 3B 3B 3A 3A 3A 3B 3B 3A 3B 3A 3A 3B 3B 3B 3B 3A 3A

PIAZZANI MONICA 1A 1A 1A 1B 1B 1B 1B 1A 1A 1B 1B M 1A 1B C 1B 1A 1B 1B 1A 1A 1A

RIZZI DANIELA ASSUNTA 1B 1B 1B 1A 1A M 1B 1B 1A 1A 1A 1A 1B 1A 1B 1A C 1A 1A 1B 1B 1B

SALVETTI MARA 2A 2A 2A M 2B 2B 2B 2B c c 2B M 2A 2A 2A 2A 2B 2A 2A 2B 2B 2B

TABONI D D D D D D D 1 1 D D D D D D D

ANDREOTTI/CROCE CHIARA 4F 4F 5A 5A 5F 5F 5G 5G 5B 5B 4B 4B 4A 4A M M M M M

2A

ELISA ASTICHER 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A

TOSANA IOLE 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A

LARIZZA S S D S D S S S D D D D D D S D S S S S D D

ZANI 4A 4A 4B 4B 4A 4A 4A 4A 4B 4A 4A 4B 4B 4B 4B 4A 4A 4B 4B 4B 4A 4B

ANTONELLA MOSSINI 4 4 1 1 4 M 4 4 4 4 4 4 1 4 4 4 1 1 1 4 4 1 1 4 4 4 1 1 1 4 1 LUNEDI E MERCOLEDì ENTRA ORE 8:30

SORTENI 3 1 3 3 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 3 3 3 3 1 3 3 3

MENSA

1A-B

2A

2B

3A

3B

4A

4B

5A

5B

12.0010.00 10.00 10.00 10.0012.00 15.00 12.00 8.00 9.00 10.0012.0011.00

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI'

8.00 9.00 11.0012.00 13.00 14.00 15.00 12.00 13.00 14.00

LAFFRANCHINI PATRIZIA

SABATO

8.00 9.00 10.00 11.00 8.00 9.00 11.00 8.00 9.00 11.00 8.00

VENERDI'

9.00 11.00

GELMI AGATA

LAFFRANCHINI PATRIZIA

FIOLETTI FRANCA

BOLDINI SIMONETTA

GHENSI MARIANGELA

LUNEDI' MERCOLEDì

PIAZZANI

SALVETTI MARA

RIONDINI FRANCESCA

RIZZI

RIONDINI FRANCESCA

SALVETTI MARA

FIOLETTI DANIELA

PEDROTTI

BOLDINI SIMONETTA

GRAGNANO

GRAGNANO GREGORINI CRISTINA



EE EDOLO  2023-2024


